Муниципальное казенное  учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

          от 25.10.2019г.        №_____

             О подтверждении соответствия занимаемой должности
педагогических работников

 В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников ,
приказом  по учреждению от 04.10.2019г. №___  «О проведении процедуры
аттестации педагогических работников в 2019-2020 учебном году в целях
подтверждения соответствия занимаемой ими должностями» и на основании
протокола заседания аттестационной комиссии от 25.10.2019 г. №2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии о соответствии

занимаемой должности педагогического  работника:

1.1. Узеевой Лейла Бияслановне, педагогу дополнительного образования по

должности «педагог дополнительного образования»;

1.2. Джандарову Арсену Османовичу, педагогу дополнительного образования

по должности «педагог дополнительного образования;

1.3. Жирикову Муаеду Асланбиевичу, педагогу дополнительного образования

по должности «педагог дополнительного образования»;

2. Делопроизводителю Нировой Л.Р.  произвести соответствующие

записи в трудовых книжках и вложить аттестационные листы в личные дела

педагогических работников.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Т.А.Бабугоева

                     Ознакомлена                                              Л.Р. Нирова

Муниципальное казенное  учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

          от 25.11.2019г.        №_____

             О подтверждении соответствия занимаемой должности
педагогических работников

 В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников ,
приказом  по учреждению от 04.10.2019г. №___  «О проведении процедуры
аттестации педагогических работников в 2019-2020 учебном году в целях
подтверждения соответствия занимаемой ими должностями» и на основании
протокола заседания аттестационной комиссии от 25.11.2019 г. №3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии о соответствии

занимаемой должности педагогического  работника:

1.1. Шериевой Марианне Муштафаевне, педагогу дополнительного

образования по должности «педагог дополнительного образования»;

2. Делопроизводителю Нировой Л.Р.  произвести соответствующие

записи в трудовых книжках и вложить аттестационные листы в личные дела

педагогических работников.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Т.А.Бабугоева

                     Ознакомлена                                              Л.Р. Нирова

Муниципальное казенное  учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

          от 24.02.2020г.        №_____

             О подтверждении соответствия занимаемой должности
педагогических работников

 В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников ,
приказом  по учреждению от 04.10.2019г. №___  «Об организации и
проведении процедуры аттестации педагогических работников в 2019-2020
учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой ими
должностями» и на основании протокола заседания аттестационной комиссии
от 22.02.2020 г. №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии о соответствии

занимаемой должности педагогического  работника:

1.1. Ташилова Асият Мухамедовна, педагогу дополнительного образования по

должности «педагог дополнительного образования»;

1.2. Вакашевой Асият Мухамедовне, педагогу дополнительного образования

по должности «педагог дополнительного образования;

1.3. Тхабисимовой Марии Муштафаровне, педагогу дополнительного

образования по должности «педагог дополнительного образования»;

1.4. Кардановой Милане Асланбиевна, педагогу дополнительного образования

по должности «педагог дополнительного образования»

2. Делопроизводителю Нировой Л.Р.  произвести соответствующие

записи в трудовых книжках и вложить аттестационные листы в личные дела

педагогических работников.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Т.А.Бабугоева

                     Ознакомлена                                              Л.Р. Нирова